Mysterium iniquitatis, seu historia Papatus, quibus gradibus ad id fastigii enisus sit, quamque acriter omni tempore ubique à plis contra intervencum. Asseruntur etiam jura Imperatorum, regum et principum christianorum adversus Bellarminum et Baronium. Authore Philippo Morano. Sabaurii per Th. Portæum, 1611, fol., pp. 656, avec portrait. — Goricheni, per Paulum Vinch, 1662, 4°.

Anti-Mormeus, id est, confutatio Mysterii Iniquitatis, sive Historia Papatus Philippi Moræi, in qua elucidata Historia veritate, Romani Pontificis vindicantur ab adversarij calumniis ; ab erroribus sacra eorum auctoritas ac Fides orthodoxa asseritur ; Imperatorum, Regum ac Principum jura, tum Bellarminus, et Baronius Cardinales defencuntur. Auctore Fr. Leonardo Coqueo, Ordini Eremitarum S. Augustini. Mediolani, sumptibus H. H. Pacifici Pontii, et Jo. Bayt. Piccalai, 1616, fol., 2 vol.

Ad Bellarmini librum de temporalis potestate Pape commentatio. Heidelbergæ, Joh. Lancelottus, 1612, 8°.

Davidis Parei de Jure Regum contra Papam ; pro Jacobo Rege Angliæ contra Bellarminum et Becanum. Ambergæ, 1612, 8°. — (Ejusd.) Comment. ad Bellarmini librum de temporalis Potestate Papæ. Heidelbergæ, 1613, 8°.

Apologia Cardinalis Bellarmini... autore Rogero Widdringtono... 1611. (Voir infra, n. 31.)

Apologia Adolphi Schulkenii... 1613. (Id.)

Jus Regis, sive De Absoluto et independenti Secularium Principum dominio et obsequio eis debito. Adversus fictam Iuris Subditorum præexistantiam aut populi in principatum meram cessionem: præcipue contra Papalem in Reges et Principes Seculare potestatem. Libri tres In quibus summi Pontificis Jus non esse Principes deponere aut cuiuslibet plectere autoritate sacra Historica et Forensi Probat Guil. Barret Catholicus Anglus I. C. Et obiecta diluit. Ipse est pater Ammonitarum vsq; hodie. Gen. 10-18, Hæc origo Principatus. Vnixt te Dominus super hereditatem suam in principem, I Reg. 10.4. Hæc populo Dei secunda constitutio. Basileie (sic). Apud Hieronimum (sic) Pistum platèi antiq; sub Leone Auro, 1613, 8°, pp. 543, sllpelt.

De potestate Pape in rebus temporalibus, sive in Regibus deponendis usurpata; et adversus Robertum Cardinalem Bellarminum libri duo. In quibus respondetur Autoribus Scripturis, Rationibus, et exemplis, contra Gulielmum Barclaium allatis. Neonon sex, vel vix quinque exemplis: quibus, merito preventus, non responderat G. B. Autore Joanne Episcopo Rossini, Londini, ex officina Nortoniana apud Joannem Billam, 1614, 4°, pp. 1112, s. les lim. — Cet ouvrage ayant été attaqué, Burhill en prit la défense dans un écrit intitulé; *Defensio responsionis Joannis Bucheridij ad Apologiam Cardinalis Bellarmini*, qui se trouve à la suite de son *Assertio pro jure Regio, contra Martini Becani Jesuite controversiam Anglicanam. Londini, 1615, 8°.*